

Unique Products ApS

Gørtlervej 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 29689776

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023



Hanne Rasmussen
Dirigent

Unique Products ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Unique Products ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unique Products ApS Gørtlervej 6 7000 Fredericia
Telefon	64418300
Mobil	64418302
CVR-nr.	29689776
Stiftelsesdato	30. juni 2006
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Hanne Vernegreen Rasmussen Jørgen Carl Theils Mortensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Unique Products ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge kosmetiske produkter til detail- og engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 73.912, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.084.099, og en egenkapital på kr. 767.212.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Unique Products ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		864.779	1.158.454
Personaleomkostninger	1	-544.635	-531.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.750	-127.715
Driftsresultat		162.394	498.765
Andre finansielle indtægter		3.240	9.643
Finansielle omkostninger	2	-69.429	-52.122
Resultat før skat		96.205	456.286
Skat af årets resultat	3	-22.293	-105.467
Årets resultat		73.912	350.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		73.912	50.819
Resultatdisponering		73.912	350.819

Unique Products ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	1.419	34.623
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.419	34.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	522.378	330.237
Indretning af lejede lokaler	7	8.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		530.378	346.237
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		546.797	395.860
Råvarer og hjælpematerialer		320.982	291.194
Fremstillede varer og handelsvarer		859.991	918.673
Varebeholdninger		1.180.973	1.209.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.716	358.398
Andre tilgodehavender		42.292	70.280
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	104.031
Periodeafgrænsningsposter		47.317	40.808
Tilgodehavender		319.325	573.517
Likvide beholdninger		37.004	108.636
Omsætningsaktiver		1.537.302	1.892.020
Aktiver		2.084.099	2.287.880

Unique Products ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		642.212	568.300
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		767.212	993.300
Hensættelser til udskudt skat		33.142	60.795
Hensatte forpligtelser		33.142	60.795
Gæld til banker		525.059	514.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.419	285.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.513	174.395
Selskabsskat		49.946	97.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.808	162.033
Kortfristede gældsforpligtelser		1.283.745	1.233.785
Gældsforpligtelser		1.283.745	1.233.785
Passiver		2.084.099	2.287.880
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Unique Products ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs-	I alt
			året	
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	568.300	300.000	993.300
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		73.912	0	73.912
Egenkapital 31. december 2022	125.000	642.212	0	767.212

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Unique Products ApS

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	430.842	420.641
Pensioner	28.688	23.788
Andre omkostninger til social sikring	25.911	28.522
Andre personalemkostninger	59.194	59.023
	<u>544.635</u>	<u>531.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.018	2.477
Andre finansielle omkostninger	59.411	49.645
	<u>69.429</u>	<u>52.122</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	49.946	97.357
Reg. af udskudt skat	-27.653	8.110
	<u>22.293</u>	<u>105.467</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.133.056	1.133.056
Kostpris ultimo	<u>1.133.056</u>	<u>1.133.056</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.098.433	-1.033.443
Årets afskrivninger	-33.204	-64.990
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.131.637</u>	<u>-1.098.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.419</u>	<u>34.623</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Unique Products ApS

Noter

	2022	2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	999.315	999.315
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	308.368	0
Kostpris ultimo	1.307.683	999.315
Af- og nedskrivninger primo	-669.078	-614.353
Årets afskrivninger	-116.227	-54.725
Af- og nedskrivninger ultimo	-785.305	-669.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.378	330.237
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger primo	-24.000	-16.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000	16.000
8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelse	0	104.031

Lån er udlignet ifm lønindberetning i 2022. Tilskrevet rente i 2022 udgør DKK 1.503.

9. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør TDKK 72.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Unique Products Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld, TDKK 525, har virksomheden stillet virksomhedspant, nominelt MDKK 2. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør TDKK 1.933.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.